3.1 Cena dílčího plnění vychází z cenových podmínek Rámcové dohody na nákup zboží,
SpMO 15702/2021-4215, uvedených v ěl. IV Rámcové dohody.

3.2. Zboží obsažené ve Výzvě ě. 3 je uvedeno v příloze č.l - Objednávka zboží.

Cena sc sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to v maximální výši:

61.135,25 Kč

(slovy: šedesátjednatisícstotřicetpět korun 25/100 haléřů CZK) s DPH.

50.525,00 Kč
(slovy: padesáttisícpětsetdvacetpět korun 00/100 haléřů CZK) bez DPH.

3.3. V takto stanovené cenč jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele související s dodáním
zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění a zpět, clo, apod.).

IV. Doba a místo plnění

4.1. Doba plnění: do 15 pracovních dnů ode dne nabytí platnosti a účinnosti Výzvy